陶瓷文化创意产业学院新增设备采购项目（重）

成交结果公告

一、项目名称：陶瓷文化创意产业学院新增设备采购项目（重）

二、询比公告日期：2025 年 10 月 27 日

三、开标日期：2025 年 10 月 31 日

四、成交公告日期：2025 年 11 月 3 日

五、成交结果：

成交供应商 成交总报价

广西冠成信息技术有限公司
贰拾陆万叁仟玖佰陆拾

（￥263,960.00）

七、成交内容：打磨机 2台，防尘套装 1套等，具体详见询比采购文件。

八、发布公告媒体：https://unn.edu.cn/（南宁学院）。

九、公告期限：自本公告发布之日起 3 日。对成交结果有异议的，可以在公告期限内提出，

逾期不予受理。

十、采购项目联系人：黄老师 联系电话：0771-5900815

南宁学院

2025 年 11 月 3 日